АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015                               г. Котовск                                            №  1558

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной

собственностью» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020

годы»

В соответствии со статьѐй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города от 02.09.2013

№ 2169 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ города Котовска Тамбовской области»,

администрация города постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на

2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от

18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной

собственностью» на 2014-2020 годы» (далее – Программа), следующие

изменения:

          1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования программы

(подпрограммы)**

           Программа финансируется за

счет средств бюджета города. Общий

объем средств, предусмотренный на

реализацию муниципальной

программы –

7964,93 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2014 – 1030,0 тыс. рублей;

2015 – 1512,5 тыс. рублей;

2016 – 888,25 тыс. рублей;

2017 – 977,08 тыс.  рублей;

 2

2018 – 1074,8 тыс. рублей;

2019 – 1182,3 тыс. рублей;

2020 – 1300,0 тыс. рублей.

».

          1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых

ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры

«8452,43» заменить цифрами «7964,93», слова и цифры «2015 – 2000 тыс.

руб.» заменить словами и цифрами «2015 – 1512,5 тыс. руб.».

          1.3. В приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020

годы и их значений» Программы:

          в строке «количество земельных участков, на которые

зарегистрировано право муниципальной собственности» столбец «2015»

цифры «20» заменить цифрами «10»;

          в строке «количество объектов, на которые зарегистрировано право

муниципальной собственности» столбец «2016» цифры «63» заменить

цифрами «50».

         1.4. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» Программы:

          в строке «Организация эффективного управления земельными

ресурсами на территории города» слова и цифры «2015 год-20» в столбце

«значение (по годам реализации мероприятия)» заменить словами и цифрами

«2015год-10», цифры «487,5» заменить знаком «-»;

          в строке «Полная инвентаризация объектов  муниципальной

собственности, совершенствование системы учета этих объектов» слова и

цифры «2016 год-63» заменить словами и цифрами «2016 год-50», цифры

«8452,43» заменить цифрами «7964,93».

         1.5. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020

годы за счет всех источников финансирования» Программы цифры «2000,0»

заменить цифрами «1512,5», цифры «8452,43» заменить цифрами «7964,93».

2. Ответственному исполнителю (Истомин) в десятидневный срок с

момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы «Эффективное управление муниципальной

собственностью» на 2014-2020 годы на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа-город Котовск Тамбовской области.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 3